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Sokołowy Kąt,  17.04.2019 r. 

Zapytanie ofertowe w trybie rozeznania wartości zamówienia 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie wyceny zlecenia polegającego: 

− na świadczeniu usług rehabilitacji fizycznej w Dziennym Domu Pomocy na rzecz osób 

niesamodzielnych – w ramach specjalistycznych usług opiekuńczych – w wymiarze 30 

godzin miesięcznie w okresie od 01.04.2019 r. do 31.12.2020 r. 

 

Przy wycenie prosimy o uwzględnienie następujących informacji: 

− osobami niesamodzielnymi są kobiety i mężczyźni, które ze względu na stan zdrowia i 

niepełnosprawność  wymagają opieki z uwagi na niemożność samodzielnego 

wykonywania przez nich podstawowych czynności dnia codziennego, 

− osoby niesamodzielne, którym świadczone będą usługi rehabilitacyjne, to mieszkańcy 

powiatu żuromińskiego, 

− usługi rehabilitacyjne będę świadczone w DDP dla 30  uczestników projektu wedle 

potrzeb wynikających z indywidualnych planów wsparcia i zaleceń lekarzy, 

− w zakres usług wchodzi:  

− rehabilitacja fizyczna i usprawnianie zaburzonych funkcji organizmu w zakresie 

nieobjętym przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej, finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581, z późn. 

zm.): 

a) zgodnie z zaleceniami lekarskimi lub specjalisty z zakresu rehabilitacji ruchowej lub 

fizjoterapii, 

b) współpracę ze specjalistami w zakresie wspierania psychologiczno-terapeutycznego 

zmierzającego do wielostronnej aktywizacji osoby korzystającej ze specjalistycznych 

usług opiekuńczych, 

c) dokonywanie oceny stanu osoby, która ma być poddawana zabiegom 

fizjoterapeutycznym oraz wykonywanie badań czynnościowych, niezbędnych do 

programowania i kontrolowania procesu fizjoterapii, 

d) programowanie i wykonywanie zabiegów fizjoterapeutycznych, w tym masażu i 

stosowanie metod fizjoterapii, 

e) prowadzenie dokumentacji. 

 

Ww. usługi rehabilitacji fizycznej będą świadczone w ramach projektu pn. „Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób dorosłych z powiatu żuromińskiego”, który 

realizuje Fundacja Leśne Zacisze - Schronisko dla osób bezdomnych z siedzibą Sokołowy Kąt 1 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej IX „Wspieranie włączenia 

społecznego i walka z ubóstwem”, Poddziałanie 9.2.1 „Zwiększenie dostępności usług 

społecznych” Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020. 
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Wycenę kosztów zlecenia prosimy przekazać do 19 kwietnia 2019 r. do godz. 15.00 do 

Fundacji Leśne Zacisze mieszczącej się pod adresem: ul. Sokołowy Kąt 1,  09-135  

Siemiątkowo lub drogą mailową na adres: lesnezacisze@onet.com.pl zgodnie ze wzorem 

formularza załączonego do niniejszej wiadomości. 

 

Dodatkowych informacji udziela Iwona Kaczyńska, e-mail: lesnezacisze@onet.com.pl, tel. 

515181912. 

 

…………………………. 

Iwona Kaczyńska 

Koordynator Projektu  
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